
I t s

KUOLXOOZ6GX6

Smlouva / objednávka číslo 2015/03602/OVZI/DSM/3

Průvodní list příloh

P U ! I O H A

1 / 1 25.10.2016 14:05:33





Číslo smlouvy objednatele: 2015/03602/OVZi/DSM/3_
Číslo smlouvy zhotovitele: ScOpo

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 25.11. 2015 na realizaci stavby

„Olomoucký kraj - OLÚ Paseka - rekonstrukce budovy C -1. etapa -
část 1“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Olomoucký kraj

deremenkova 40a, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických: vedoucí oddělení přípravy a realizace

investic Krajského úřadu Olomouckého kraje

, pracovník oddělení přípravy a realizace
investic ého kraje
telefon:
e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel OHL ŽS, a.s.

Spisová značka:

Se sídlem:

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 695

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Zastoupený: Jose Emilio Pont Perez, předseda představenstva

Paolo Bee MBA, 2. místopředseda představenstva

.2015: ředitel Divize
,

Osoby oprávněné jednat ve věc h: Jiří Sova
telefon:
e-mail:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

(dále jen „Zhotovitel")



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo č. 2015/03602/OVZí/DSM ze dne 25. 11. 2015

CAST A.

Dne 25. 11. 2015 uzavřel Olomoucký kraj se společností OHL ŽSf a.s., se sídlem 
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 46342796, Smlouvu o dílo 
č. 2015/G3602/OVZI/DSM na zhotovení nástavby 3. a 4. HP. nad stávajícím 
objektem „C“ Odborného léčebného ústavu Paseka, včetně přístavby schodiště a 
lůžkového výtahu.

Dne 25.4. 2016 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1, který upravoval rozsah předmětu 

plnění a cenu díla.

Dne 29. 8. 2016 smluvní strany uzavřely dodatek č. 2, který upravoval rozsah předmětu 

plnění, cenu a s tím související úpravu platebních podmínek.

ČÁST B.

Nad rámec či II odst 3 Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran 
upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn a 
doplnění:

Popis změn

1) Sněhové zachytávače, ZL č. 21 
Doplnění chybějících sněhových zachytávačů v celkové délce 147 m.

2} Protipožární ucpávky a revizní dvířka, ZL č. 24 
Doplnění 51 ks protipožárních ucpávek a 19 ks revizních dvířek.

Mezisoučet

1) Střecha, lepenka, ZL č. 17
Záměna PE fófíe za asfaltovou lepenku o výměře 500,16 m2.

2) Plastové okenní a dveřní výplně, ZL č. 18
Změna dispozice, členění, otevírání plastových okenních a dveřních výplní, záměna skla za 
bezpečnostní, doplnění pákových ovladačů, madel, rozšiřovacích profilů. Nebude osazeno okno
dřevěné výsuvné podávači._________
Demolice a výstavba nové zídky v délce 25 m z betonových štípaných tvárnic a ocelových sloupků 
s pletivem.

4) Zdravotně technické instalace, ZL č. 20
Doplnění 3 ks umyvadel vč. vodovodních baterií. Oprava 12 ks sprchových koutů na bezbariérové a 
záměna 3 ks výlevek s doplněním splachovačů a vodovodních baterií.

5) Ochranné prvky stěn, ZL č. 22
Snížení plochy o 135 m2 obkladových plátů Acrovyn a 15 m podlahového soklu. Doplnění 21,3 m 
madel Acrovyn a 11 ks krytů rohů zdí.

Stránka 2 z 4



6) Obklady a dlažby, ZL č. 23
Navýšení obkladů koupelen ve 3. a 4. NP o 34,21 m2. Záměna MMA štěrkové podlahy o ploše 
31,641 m2 za keramickou dlažbu.

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovými rozpočty, které tvoří 
přílohu tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo - „Změna ceny díla - vícepráce a 
méněpráce".

IV.
CENA DÍLA

Dále se vzhledem ke změně rozsahu díla smluvní strany dohodly na změně celkové 
ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo - „Změna ceny 
díla - vícepráce a méněpráce" (dále jen „Dodatek"), bude činit:

Název Základ DPH DPH 21% Celkem
(v Kč) (v Kč) (V Kč)

Cena za dílo dle 
Smlouvy o dílo 23 480 217,33 4 930 845,63 28 411 062,96

Změna ceny dle 
Dodatku č. 1 1 000 512,37 210107,60 1 210 619,97

Změna ceny dle 
Dodatku č. 2 501 349,74 105 283,44 606 633,18

Změna ceny dle 
Dodatku č. 3 284 939,22 59 837,24 344 776,46

Cena za dílo dle 
SOD a Dod. č. 1 - 3 25 267 018,66 5 306 073,91 30 573 092,57

(celková cena SOD včetně ceny uvedené v tomto Dodatku včetně DPH slovy: třicet-
milionů-pět-set-sedmdesát-tři-tisíc-devadesát-dva-korun-českých-padesát-sedm-
haléřů)

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

4. Příloha č. 1 dodatku: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce"

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje Č. 
UR/104/11/2016 ze dne 15. 9. 2016.

Stránka 3 z 4



V Olomouci dne: 05. 10. 2016

Objednatel:

Olomódcký kraj

Ing. Jiří Rozbořil

hejtman

V Olomouci dne:

Zho

ředitel Divize 3

OHLŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 30 Brno, Veveří
iČ: 463 42 796, DIČ; C746342796

Stránka 4 z



3 £
o » 
5. o

O O
5 O

lo' | 

a> n w ^
' ?T 
CL -I 

• JU
Íšín>
OJ

Or~O
"OcuIft(05C0}

NJ
cn
po
ío
oK»
CTi

»
O*p

?
o"
3
»-j
C
s*<&
cr
c
a
o
4
n
<
o
r~
C*
■o
pVía
7?
ta

©
r*
ta

T3
ta

n<o*
r+

5
a
o
3
P
a
S
3Ow»ON
5*
3

Zm
ěnový list č. 17 - střecha, izolace proti vodě



ot—o
-o

X
.3

Zm
ěnový list č. 17 - střecha, izolace proti vodě

Stavba: 
R

ekonstrukce budovy C v O
LÚ Paseka * l.etapa - část 1 - křidlo nad kinosálem



dl T3 3
® s
a, í-&

|ól
rt>

| Q 3
& 8< g*
' X *•1

O N
f

g a o & * £ 

ti «•<
o. 2 3 =j o
g §■' S "

£ fD<AI 3
Sg- 2
3. *

S 2 
5 3-* 
fi>< o3 3
Z' 8O; “O 

O n<fD
£ £ 
gt <B

ar ~ ai a; a
3 a. o.
N 3 g-■g 5 3
S'g§
C » »
6»o
• 3 B

a

=J
<ix
3

1
-«
O

TJ
O
o<
©

Svo
<B

T5
3'
o
A

O
±

3 1 o< cro
r* <? ¥O

o O o ui
n:
r- i

r*
o

1

r-t<
yi o

c(S

*o
gj XT

2.
p>
tn

1 1
<5

<0
p" n<

EU-
•I —r %
Q. ftj
<

u>

O
O
c
3

hJ
p*
O

O
CT>

ccr
n>

73

rn
cr

n
<
o
&

3<
Q.

O.
3f

3

N

3
íD<
3

r+

n<

Vl
I

(/I
r+
-U
n>

n
zr
&>

N
O

cu
n
ÍĎ

TD
~n
O
rt

Cl
řD<



Strana 4
 z 4

s

■8

&

zO*
Siu
o.»<
VIOc■owc
n<o
$
3

o
w
00©v

~v£>
O

MB
3

!

8 o
& S
? 3-SsS!®

<. o

o o
" I
W o

Cl ,fl> 
<



n<

09

TJ

M 3 5 t/i.J < (A ri­O/-fo
(9i/ir*

rťO tu
<< O cr

" 0)

70o
o
3t/>
r*
c7?nO
crco.
o
4
n
<
O
r-
o
T3
tuw<D?r
tu

rori­tu"O
tu

n<tu.u*rt

7?
2<
Q.

3
tu
Q.
2ST
3Ot/isu­
it)
3

Zm
ěnový list č. 18 - plastové výplně



001 
c
3

řC
o

73

7?
O3
C7Tf>
n>
crc
o.
o

o
<
O
r~0
t»01M
(5

0)

a"Oo
Cka.

D.
O
3Bía
2Ta'
o«/«
Ob.

ío
3

i;

Zm
ěnový list č. 18 - plastové výplně



Legenda:
___

položky z původního rozpočtu dle SoD
___

nové položky naceněné dle aktuální hladiny 85%
 Ú

R
S

žBs^ nové položky naceněné dle aktuální hladiny 85% R
TS

NIrr
o

3 g o
< t*' JUO
#-t O fD35-

<CT QiO r^-

O o
p i
Nfc o 

C
o> n

%
n>
cr

cl
2NO

cr
cO.

O
<
O

3ía.
o"3Q>O.
7T

oa
c
3

Zm
ěnový list č. 18 - plastové výplně



Strana 4 z 5



(0 WJ
n O 3

a §■
o *< 

§ S: o O N
i ® gí gí -o
xi ^ 'c *< § 
o 3 3 3 O
5^ rs- a> tu a.§! ? o o 2S- o g 2 3.-
^ » S< |. o

W 3 3 3
S m- n>- g 
g- g. a. •£> 
2. «* « 8.

•S. a' <p
I 3 3 W

00 Co U1 tt!4? W
3 °2 g

8

za*
S0)
CL*<
toO
C*o
to*
c
r>
SL7?o
3

ovi
*>
VU1

j? S 
55- S & UL

O O
ř I
NK 5y* £
w j?- 
m '<•■
- 2f
o. ,fi>

o £
& I
? | 

52 2. 
(9
pr n< 
£0 OJ*

cr
c
n.
o

o
<
O

3<Q.
O

N
3
<Xk
3 O
4 
3
N i *a o o< o

30h
3
<tx

T3

3.
o<T>

Zm
ěnový list č. 18 - plastové výplně



M D 5 v»7 < V) rtO a»
o v» O <
5. O-i cr
<? Ď»

o oX|
fsK 2 CO O
Qj D 
<A •<,

|S
M
fD
U>

O

~Q
03
V>
fD
rr
03

70
<6
7?O
ZJvt
rf~j
C
7?oo
cr
c
Cl
O
4
n
<
o

TJOlIfl
O
2“

řocn
po
řooM<x>

(P
CD
*o

CD

r><fih
to
rf

PT3<
9:
O
D
n>
CL
pc
3*
o
togh
0)
3

N
3
<D<
D
O

inr~t
n<

nO
i

N—i v
Q.
7T
&



Zm
ěnový list č. 19 - zídka

Stavba: 
R

ekonstrukce budovy C v O
LÚ Paseka -

1.etapa - část 1 - křídlo nad kinosálem
M

ísto: 
O

LÚ Paseka
D

atum
: 

26.8.2D
16

O
bjednatel: 

O
lom

oucký kraj



9
I

Q 9. 
Dř § 
p* Stjt >•'

CL 3.

U»

2 95?* .cr

socr

3!
ST

M
3
řD<
□
O

§■

l/i
rt*
n<

c
o.o

n
<
or*O
T3

sO
i

N
-<>
CL
7?
OJ

3íO.O3



Strana 4 z 5



Strana
 li í

Ďí TJ 3 3 T3 
CO O O O O

N< ** «t-g 1«
O. o O N

ffi 
OK) m

& a*• *•

0 3 3 3 0
q (5> Ql Q> Q.
f * § I i

< re. fo. o
&£&|
2. m « 8,T » tt "O y J C
o c c £fc 

tu. tu- m
£S 3 2 i/>ar — —- o
g 2 2 o
_ £» OJo o. Q-
N 3 3'•g •< 
n< co Co 
4 ui in e a? «
& 73 o
• Ú 3



Zm
ěnový list č. 20 - zdravotně technické instalace



Ij

Zm
ěnový list č. 20 - zdravotně technické instalace

Stavba: 
R

ekonstrukce budovy C v O
LÚ Paseka -

1.etapa - část 1 - křídlo nad kinosálem
M

ísto: 
O

LÚ Paseka
D

atum
: 

26.8.2016



g*
5. o

5: O vf s: 
P %

001

0>
<
g*

o o O 33
X
r* O r~

o
rt
01
<

IP
g-

W<y>
3
O
c

"0
01t/i

CP
cr
2.

DV)

sw
v>

n
S IP

£■ n<
01>

a
?r i/i n

ip
CL cr

f c
a
o

w 4
n
<
O

IP
§•

yr3<a.

3a>
a.

3O

Zm
ěnový list č. 20 - zdravotně technické instalace



Strana 4 z 5

uo o_ o o 
.5 9. re- re-
? *< g g

0 3 3 3 0

r_
uSto ro 

o =
°< a>

|l 8 8 
§ S

£ <S< re< ©Bl 3 3 3re- re- 
i5" O. O Ť3 
“ O íl " 

Ca tuo y jr C 
o _d; 
re

ccS£»• 01- O. 3 5 wx- OrT -i- «—*

9 a
g

as as 
po o

S

a

g

CJ
o

■O.
3

3
T3
Or+-%
C
2^
§*
3O.
n>
3NQj.

X>
3
<
-C

N
& 
§ 
&

8 I
li 
^ S- 
8-a.
8- 3
§ so.
1 3.
re* —^ 
3- N
o 3
n re«
|3

0 o
1 2
g 5 
s? *o 5

M
3
r&<
3
Ol
■u
o

a>SC01'
3
Ol—I
Ol.
N<<D?T
T>

tsir*0
c
T301 
n<
4T

i w 
i O-4

š

to
TJ—i0 
§■
ní.
<01
3
n<3š**<

o=T
o 2 x

O

g

3 3 3

A. Jl o-
01 01 01 o

N Ul O

O O O Ol

i

S) Cfi >&

Ul W vj

00 co ut CO co lr> co l/> ín

o
U1

<* p O p tn
*5 o g

c c h c l-J M r* %

a a a a H H H 70
to

H

n TJ T3 ■o

o o o • • • o ;
c> o- sO o o- Ol

03
u»
u>

N5 o cg
s0 Š



nové položky naceněné dle aktuální hladiny 85* R
TS 

položky dle
 jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD 

agregované položky

r— 
fD 
tra

3 TJ 2 9 O 3
* s< §• 
•SO N
tíí X3 
« §*

3 §.n 3| |
£1
* 8<
S- =c a«• **
3 l/l

2 oB>
O.

uii*
C*
3

t~4
IXO < 

$
s. s

5 9Jn‘

o o
^ i 

w g 
* &

a a
n»
IaJ

o v*

& %
-oQ>VI

IDC7
3n>pc n<

a> sa*
<6
CT
C
O.

o
<
o

&
oa

Zm
ěnový list č. 20 - zdravotně technické instalace



to
zr 3 3:

55'
Ví
rtor»

O
(5
ft

t-*
O fit

<
i
CTra

O-i KT
Ol

O O O
X
r- o

3
r~
O

řř 3
O -o

tu
£ l/l

Qt o ÍD
Ía sc

-<- ?r
<u

Q.
<f flt.

m’
fD
OJ

tocri
co
řo
ot-»
cr>

73O7TO
3
l/l
rt“l
C

n

cr
c
a
o

n
<
O
r~
O
T30)
l/ln>?rfit

OrttvT3
fit

r><
su></>
rt

7T~l<
CL
O
3
fit
Q.
£
3OOl
fit'

nT
3

Zm
ěnový list č, 21 

~ sněhové zachytávače



Zm
ěnový list č. 21 - sněhové zachytávače

Stavba: 
R

ekonstrukce budovy C v O
LÚ Paseka -

1.etapa - část 1 - křídlo nad kinosálem
M

ísto: 
O

LÚ Paseka
D

atum
: 

26.8.2016
O

bjednatel: 
O

lom
oucký kraj



a

4.

4.

s

zfil'
gr
STo.
íaOc

*2.
c
r>
<5

O
3

o4*.
o
cou>
wUl

? 9<a cr

o o
ř I
M< oy' £
P í.(A

o ^
&5
- Itň 3o “■ 
sr n< fl> 01'

£
g-3

O
<
o

CLO

NJO*
O

Zm
ěnový list č. 21 - sněhové zachytávače



N
■ts.

lí- <B«
■O -O
o o
o O N

4?

©
tra
©
3
Q.B>

® W ~ c.
3 3 3 0 
o- tu oj Cl

« (D<Q> 3 3
< (5, Ov
§• Q. O. 

2 » ®
£. C C &■2" Síj &
ra 3_ a

S o. a.

09 03
u> vn a* k 
3? O





Zm
ěnový list č. 22 - ovhranné prvky stěn

Stavba: 
R

ekonstrukce budovy C v O
LÚ Paseka -

1.etapa - část 1 
» křídlo nad kinosálem

M
ísto: 

O
LÚ Paseka

D
atum

: 
26.8.2016

O
bjednatel: 

O
lom

oucký
 kra]



NI3"O
O

3$VI

O
bjek

M
ísto:

<SI
rt0>
ér

N
3<_/I*’ O-* í“* Q> fl><o 3
O
4

o o O 7)
X
r~
Ni<
vn

o"
3
o
c

1—
o
T3
o

I
fP
cr
3^

fD
sro3w

o
3 of ťll£U-

I
c PC“T mrt Cl

fí>
a. cr
2
$

cQ.
O

o
<
o

t/irt
n<
•

N)
Ní
i

O
<
zr
-iCu
3
3
řD'
T3

í/í<-*■
n><
3

35
Q,





M 3 5 to
=r < rřo OJ
o 1/1

rt o <
S
r-ť
O

01 cr
OJ

-• _0Í

w
OJ

73OPCO3i/irt-!
c7T
nro
crc
CLO

Cv
<
0 
r* 
c*
-o0)V)<T>7T01

N>Ol
CO
NJOMci

fDť~tQ>TJOJ
n<ONV)rt

PC
Z3<
CL

3OJ
CL

2T5'
otrt
OJ*

flT
3

Zm
ěnový list č. 23 - obklady a dlažby



F

jg
3

o

Zm
ěnový list č. 23 - obklady a dlažby

Stavba: 
R

ekonstrukce budovy C v O
LÚ Paseka -

1.etapa - část 1 - křídlo nad kinosálem



*

s

£?.

3<

gf

O
cr
?r
ST
Cl»<

Zm
ěnový list č. 23 - obklady a dlažby



Strana A z 5

o

i

i



&
•< o 
O. O n &

■ *' s« S*
S" N 
KS TJ
« 5*3 O 
tu O.a 2§ 3»: ffi< O3 -j
Z' °Cl X)

• R,
§ř- C
c a n

® 2. 2. g.
~ z 2 o
N 5" 3

1g *< *<fV 03 00 i-r Ul U1c « » o
30 vn

& 3* 3

M
=r
o

5. ©

o O o <y\
X
r~ i

o
c

& s
M<
trt

-o
8

<T>
cr
3.

CU
t/>

n
*r $

a>
fX
cu-

3T
*1

vt
rr

Q.
<*
n
fĎ
u>

acu
«-r
C3

s
ff

£
o

£
C

ff
Cr
C

8*

o
<

T>&>

Zm
ěnový list č. 23 - obklady a dlažby



S. o

O o
Dfl
- c0} o
ý- -5 
Q. 3"— su
NIfP
OJ

NJ01
Č0
NJ0 (-i
01

2
o

O

co
rtQ>
<D“0)

!?
7TO3
(A
r+“1
C7Tr>o»
cr
c
Q.O

n
<
0j—
c-
~0fil
(AfB7T01

fl>
rt01T301
rxOn

7C
CL

301
CL
7T
3O
IAON
O
3

Zm
ěnový list č. 24 - protipožární ucpávky



Zm
ěnový list č. 24 - protipožární ucpávky

Stavba: 
R

ekonstrukce budovy C v O
LÚ Paseka -

1.etapa - část 1 - křídlo nad kinosálem
M

ísto: 
O

LÚ Paseka
D

atum
: 

26.8:2016
O

bjednatel: 
O

lom
oucký kraj



8. * «• SO .y 15 TJ< ^ o o •<
£ Q. o O N
n. m 5*ř -o
o 3 3 3
r m. a, o, __

g* ? 8 8 §>
^ £ 1* |‘ 5

o 
cm
ID 
3?r claX- ♦♦

s.

<B. (5'
O- & & ti — ro m ~ 

0) 0)o íc 5- c

Si St ÁT
5. 2, 2 w

3 a a

K< CO co H V Ul C S «

» sis

09 •Sj U1 Jy. w K9 - Z0* '^1
7Š 7\ pz X

D 
H

SV095 
R

ůzné dokončovací konstrukce 
29 019,00

3: pz o ZúOtO.
íll

>4W
Ut00
UiUf
co

| 
751581357

tnco
cncr-

wu\09
wU1(JI

5903071300

i 
763172314

| 
5903071
763172312

y  soupisu

PSV763

m

1

| 
Protipožární prostup stropem

 kruhového potrubí prům
ěru do 400 šířka spáry 25 m

m
j 

Protipožární prostup stropem
 kruhového potrubí prům

ěru do 300 šířka spáry 25 m
m

Protipožární prostup stropem
 kruhového potrubí prům

ěru do 200
 šířka spáry 25 m

m

Protipožární prostup stropem kruhového potrubí prům
ěru do 100 šířka spáry 25 m

m
 

,

dvířka revizní do sádrokartonu 500 x
 500 m

m

M
ontáž  revizních dvířek SD

K kcí vel. 500x500 m
m

doplnění revizních dvířek
 pro

 kontrolu
 protipožárních ucpávek

R
evizní  dvířka

 do sádrokartonu R
LR

 3030 A
L 300

 x 300 m
m

M
ontáž  revizních dvířek SD

K kcí vel. 300x300 m
m

 
I

celkem

D
řevostavby

o
$r$fia

i
\l?:/ I
Ú;M
:*%A
ú

1

• ti1
iV*:V>J

’,V§

81
i
1I

’9tĚ
1

kus

kus

| 
kus X*

C

kus

kus

kus

kus  
|

1ěi

u

00
0>

 | f 
8,000

jk.
o
s

25,000

16,000
\

16,000

u>

i 
3,00Q

!

•,l 1
^2 m

fe

Zm
ěnový rozpočet - vícepráce

1 283,50
658,50

I 
599,25

345,10

1
s

co
oo

498,00

230,00|

g* oái1

g

5134,G
o!

6 868,00
8 389,50
8 627,50

w
g
s

OJ
CONíItk.O

1 494,00

<£O
8

47 931,00

18 912,00!

\i O
li

A

00
S
c
?
1
O'

85% U
R

S 11/2016
85% U

R
S li/2016

85% U
R

S 11/2016

85% U
R

S 11/2016
85% U

R
S ii/2016

I 
SoD pol. 225
SoD pol. 224

1 
i

cénoyá
 soustav!

o
o
5.

O O
ř í

oy* g
&> n

4 sr
a. .3

Ocr

o 59 
& S

<cr£U

cr

3C3‘a.

£U»
o"
3

i

Zm
ěnový list č. 24 - protipožární ucpávky



Strana A z A

#

I 
<2.

5 3 =

rotra»3
CL

I!

<í- re- g{ o,
■o 'S £ o o *<
O O H 
N< N< -o

i

3* °»- íí- O 
Cl O. "o

* » R.ftj m r+
£ c 

o £ 2 a.3; t»* g£

o a o. •H 3 3' 
o ^ ^
X< CO 00
<4 ui ui c « M
a sq o 
* B

zfth
s5T
o.<<
l/i
o
c

32.u»*
c
no
?cn>
3

o
o

Qt£>Moyrgý Kg Aj

< o

O o
-1
r-j< oy* c
p &V)
C 3T-t
Cl fi*

2

o
&

v\

I
O- 8» 3ft> “■ ?r n« w o>. tn

N
3tik 3 , O

!4,
o
NTJOÍX®

3flh
3fl)<TJ
3-O
<D

O
OJ

fí>
cr
c
Cl

I
O
<
O
r*c-
-o

o>-ST
3

íový list č. 24 - protipožární ucpávky


